UBND HUYỆN KIM THÀNH

TRƯỜNG TH PHÚC THÀNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TB-THPT
	      Phúc Thành, ngày 04 tháng 11  năm 2022

THÔNG BÁO CÔNG KHAI KẾ HOẠCH
Tiếp nhận, quản lí và sử dụng nguồn tài trợ ( máy tính, điều hòa)
Năm học 2022-2023

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2018 Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

Căn cứ Hướng dẫn số 1208/SGDĐT-KHTC ngày 23/08/2019 hướng dẫn thực hiện các khoản thu chi trong các cơ sở giáo dục của tỉnh Hải Dương; Công văn số 440/PGD&ĐT-KH  ngày 22 tháng 7 năm 2019 của phòng GD&ĐT Kim Thành V/v  thực hiện vận động tài trợ trong các nhà trường;
Căn cứ Biên bản họp ban lãnh đạo nhà trường ngày 02/11/2022
Căn cứ Nghị Quyết họp Hội đồng trường ngày  02/11/2022
Căn cứ thực trạng, điều kiện cơ sở vật chất nhà trường; điều kiện thời tiết.

Căn cứ nguyện vọng, lòng hảo tâm của các tổ chức cá nhân.

Trường Tiểu học Phúc Thành Thông báo công khai kế hoạch tiếp nhận, quản lí và sử dụng nguồn tài trợ ( máy tính, điều hòa) năm học 2022-2023.
  1. Kế hoạch quản lí, sử dụng tài trợ:

* Số điều hòa được tài trợ là: 08 chiếc sẽ được lắp trên các lớp: 1A, 1B, 2A, 2B. Mỗi lớp 02 chiếc.
Cụ thể như sau:

	TT
	Hiện vật
	Số lượng
	Người tài trợ
	Lắp đặt tại lớp

	I. Điều hoà: 06

	1
	Điều hòa hiệu Panasonic
	02
	Công ty TNHH Phúc Thành

Nguyễn Thị Vân
Dương Thị Bưởi
	1A

	3
	Điều hòa hiệu Casper 12000
	04

	1B, 1C

	II. Máy tính 18

	1
	Máy tính
	18
	Công ty TNHH Phúc Thành

Nguyễn Thị Vân
Dương Thị Bưởi
	Phòng Tin học

- Máy tính, điều hòa sau khi được bàn giao cho nhà trường sẽ trở thành tài sản công, được quản lý và sử dụng đúng mục đích và được bố trí kinh phí duy tu, bảo dưỡng thường xuyên để phát huy hiệu quả sử dụng, không để thất thoát, lãng phí.
Mỗi lớp lắp một công tơ điện. Tiền điện chạy điều hòa hàng tháng do PHHS hỗ trợ chi trả theo số KW trên công tơ.

- Các lớp học có trách nhiệm sử dụng máy tính, điều hòa hiệu quả, đúng quy trình, đảm bảo sức khỏe cho học sinh.

2. Hình thức thông báo:

- Niêm yết: trên bảng tin công khai trong văn phòng nhà trường và trên bảng tin công tác ngoài hành lang (Bảo vệ nhà trường có trách nhiệm bảo quản không để mất, rách dời...)

- Thông báo công khai trên trang Website của nhà trường ( đc Trần Thị Thu Thuỷ phụ trách đưa thông tin và giữ thông tin)

3. Thời gian thông báo: 15 ngày- kể từ ngày ra thông báo

Cụ thể: Từ 16h30 ngày 10/11/2022 đến 17h00 ngày 25/11/2022
4. Hình thức tiếp nhận ý kiến góp ý

- Tiếp nhận trực tiếp bằng văn bản tại nhà trường qua tổ hành chính vào thời gian làm việc hành chính từ thứ hai đến hết thứ 7 hàng tuần.

+ Bà Vũ Thị Nguyên - Tổ trưởng

+ Bà Phạm Thị Cúc - Nhân viên

- Tiếp nhận ý kiến gián tiếp qua:

+ Điện thoại : 02203720589, 0986 055 802 - Hiệu trưởng nhận điện thoại vào giờ hành chính từ thứ hai đến thứ 7 hàng tuần

+ Địa chỉ trang Website  của trường: http://kt-thphucthanh.haiduong.edu.vn/

+ Địa chỉ mail: truongtieuhocphucthanhkimthanh@gmail.com

Vậy nhà trường xin thông báo để CBGVNV, học sinh, cha mẹ học sinh và nhân dân theo dõi, góp ý./.
                                                               HIỆU TRƯỞNG

                                                                                           Nguyễn Thị Hương